Primo
Parochia Mater est de Nomine

Csomaköz¹⁵⁶

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestres sunt complures. Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis capaces sunt 453. Locum inhabitant Valachi Graeco Catholici et
Aatholici Helveticae Confessioni addicti habentes oratorium.
Hospites sunt 93, subinquinili 4.

Secundo
Ecclesiae structura est Ligna collapsa in cuius Locum actu exstruunt Parochiani
novam Muratam, necessariis ornatibus provisam.

Tertio
Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.
Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.
Ex Marsupiali *florenos 4*
Pro casu insufficienti provident Ecclesiae Parochiani
Summa Proventus Ecclesiae *florenos 4*

Quarto
Domus Parochialis est Ligna statui incommoda per Parochianos aedificata.
Fundus Parochialis a Dominio Terrestri collatus est capax 3 Metretarum
Posoniensium.
Terras arabiles habet 74 Metretarum Posoniensium Falcastrum 20 falcatorum.

Quinto
Parochus habet Proventus
1° Ex Fundo Domestico *florenos 3*
Ex Gramine per se colligi solito currus foeni 15 a denariis 120 *florenos 30*
Latus *floreni 33*
[pag. 294]
Translatum *floreni 33*
Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine et trituratorum parte Tritici
Metretarum 50 a denariis 60 *florenos 50*
Avenae Metretarum Posoniensium 14 a denariis 24 *florenos 5 denarios 36*
Fagopyri Metretarum Posoniensium 14 a denariis 30 *florenos 7*
Ex Vineis, Siligine, Hordeo, et Leguminum speciebus nihil.

156 Csomaköz, Ciumești [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Csomaköz, Nagykárolyi esp. ker.; Cat1792: Csomaköz, Nagykárolyi esp. ker.; Conscriptio1806: Csomaköz, Nagykárolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

2° A Parochianis a quolibet Hospite ½ Metretam Poseniensem Tritici totidem Avenae insimul accipit Tritici Metretarum Poseniensium 41 ½ a denariis 60	<i>florenos 41 denarios 30</i>
Avenae Metretarum Poseniensium 41 ½ a denariis 24	<i>florenos 16 denarios 36</i>
Manuales labores habet 93 a denariis 9	<i>florenos 13 denarios 57</i>
Ex Urnis Vini, Metretis Siliginis, Hordei, curribus Lignorum altilibus Larido, Sale, Butyro, et his similibus nihil.	
3° Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.	
4° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.	
5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil	
6° Ex Stola a Benedictione Domus post partum a denariis 6	<i>florenos 2</i>
A Baptismate a denariis 17	<i>florenos 5 denarios 40</i>
Ab Introductione a denariis 3	<i>florenum 1</i>
A Copulatione a denariis 68	<i>florenos 5 denarios 40</i>
A promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 4 denarios 15</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenos 4</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>